

nad Departamentami: Rozwoju Rynku Finansowego, Informatyki, Audytu

Sektora Finansów Publicznych, Gospodarki Narodowej, Polityki Regionalnej i Rolnictwa; w procesie nowelizacji ustawy o finansach publicznych nadzor nad pracami związanymi z wprowadzeniem koncepcji kontroli zarządczej oraz audytu efektywnościowego mających m.in. na celu zwiększenie efektywności funkcjonowania sektora publicznego i wsparcie procesu wdrażania budżetu zadaniowego; odpowiadał za problematykę stabilności w polskim sektorze finansowym – stałe uczestnictwo w posiedzeniach Komitetu Stabilności Finansowej (przewodniczenie obradom KSF pod nieobecność Ministra Finansów); bezpośrednio współpracował z NBP i UKNF w zakresie stabilności finansowej oraz w obszarze regulacyjnym.

Przewodniczący Rady Informatyzacji Resortu oraz Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne oraz instytucje finansowe.

04.2002 - 02.2008

Dyrektor Departamentu Audytu Wewnętrznego (DAW) w Narodowym Banku Polskim. Z uwagi na pełnione obowiązki stał uczestnikiem posiedzeń Zarządu NBP, Komisji ds. Rzyżka, Komisji ds. wprowadzenia euro; w latach 2002 – 2003 kierowanie projektem i wdrożenie systemu zarządzania ryzykiem w NBP; zainicjowanie i przygotowanie DAW do działania w oparciu o ryzyko (*risk based audit*) i zgodności ze standardami The Institute of Internal Auditors (IIA) – osiągnięcie celu potwierdzone niezależną oceną audytora zewnętrznego.

Członek Komitetu Auditorów Wewnętrznych (IAC) w Europejskim Banku Centralnym – od 05. 2004 r. do 2008 r. Członek grupy roboczej ds. modyfikacji metodyki audytu wewnętrznego z wykorzystaniem standardu COSO.

03.2000 - 03.2002

Dyrektor Departamentu Nadzoru Wewnętrznego (audyt wewnętrzny) w Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. Z uwagi na pełnione obowiązki stał uczestnikiem posiedzeń Zarządu BGG S.A.; przedstawiciel Banku w Radzie Nadzorczej Hortex Holding S.A.

1997 - 2000

Zastępca dyrektora Departamentu Zagranicznego w NBP odpowiedzialny za proces integracji europejskiej i problematykę prawa dewizowego. Przedstawiciel NBP w rządowym zespole w trakcie negocjacji Polska – Unia Europejska w obszarze dotyczącym Unii Gospodarczej i Walutowej.

1994 - 1997

Doradca Prezesa NBP kierujący:

- Wydziałem Integracji Europejskiej w Departamencie Międzynarodowych Instytucji Finansowych NBP (1996 – 1997),
- Zespołem Prawnym, Zespołem Kryzysowym (banki w sytuacji trudnej) oraz Zespołem Polityki Nadzorczej (regulacje ostrożnościowe) w Generalnym Inspektoracie Nadzoru Bankowego w NBP (1993 – 1996).